
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.09.2014 м. Кривий Ріг № 494 

 

 
 ┌Про  черговий   призов  громадян┐ 
 1989-1996 років  народження на  
 строкову   військову  службу  до  
 Збройних сил України та інших  
 військових формувань у жовтні- 

 листопаді 2014 року  
  

Відповідно до Закону України «Про військовий обов'язок і війсь-
кову службу», Указу Президента України від 14.10.2013 № 562/2013 
«Про строки проведення чергових призовів, чергові призови 
громадян України на строкову військову службу до внутрішніх військ 
Міністерства внутрішніх справ України та звільнення в запас 

військо-вослужбовців у 2014 році» (зі змінами), Указу виконуючого 
обов’язки Президента України, Голови Верховної Ради України від 
01.05.2014 № 447/2014 «Про заходи щодо підвищення 
обороноздатності держави», Постанови Кабінету Міністрів України 
від 21.03.2002 № 352 «Про затвердження Положення про підготовку і 
проведення призову громадян України на строкову військову службу 

та прийняття призовників на військову службу за контрактом» (зі 
змінами та доповненнями), на виконання розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 08.08.2014 № Р-447/0/3-14 «Про 
черговий призов на строкову військову службу у жовтні - листопаді 
2014 року», з метою якісної підготовки та організованого проведення 
призову громадян на строкову військову службу, виконком районної 

в місті ради ВИРІШИВ:  

 

1. Для проведення у жовтні - листопаді 2014 року призову на 
строкову військову службу до Збройних сил України та інших 
військових формувань громадян 1989-1996 років народження, 
затвердити:  

 

1.1 склад районної призовної комісії (додаток 1); 

 

1.2 склад військово-лікарської комісії призовної дільниці Дзер-
жинсько-Довгинцівського об’єднаного районного військового коміса-
ріату (додаток 2); 

 

1.3 графік проведення засідань районної призовної комісії 
(додаток 3). 

 



 

 

 

2. Військово-лікарській комісії проводити медичний огляд 
призовників щоденно, крім вихідних та святкових днів. 

 

3. Комунальній установі «Центр первинної медико-санітарної до-
помоги № 5» Криворізької міської ради» (Попович Л.Д.) та 
Державному закладу «Відділкова лікарня станції Кривий Ріг-
Головний» ДП «Придніп-ровська залізниця» (Семенів В.М.) 
організувати роботу щодо забезпе-чення медичного обстеження 
призовників за направленням районного військового комісаріату з 
18.09.2014 по 31.12.2014. 

 

4. Комунальному закладу «Криворізька міська дитяча лікарня № 2» 
Дніпропетровської обласної ради» (Гринько О.Г.) та комунальному 
закладу «Криворізька міська стоматологічна поліклініка № 7» Дніпро-

петровської обласної ради» (Ніконенко Д.А.) забезпечити військово-

лікарську комісію необхідною кількістю медичного інструментарію, 
медикаментів та інших лікарських матеріалів. 

 

5. Старшому лікареві військово-лікарської комісії Дехтяренко О.І. під 
час координації роботи лікарів-спеціалістів та середнього медичного 
персоналу: 

 

5.1 звернути увагу на об'єктивність результатів медичного огляду та 
визначення придатності призовників до військової служби; 

 

5.2 здійснювати постійний контроль за своєчасним направленням 
призовників на додаткове обстеження та лікування; 

 

5.3 контролювати видачу актів обстеження призовників, звернувши 
особливу увагу на їх достовірність; 

 

5.4 відомості про останні профілактичні щеплення проти стовбняка, 
дифтерії, групу крові та резус-належність заносити у військові 
квитки призовників. 

 

6. Рекомендувати керівникам підприємств, установ та організацій 
району незалежно від підпорядкування і форм власності:  

 

6.1 забезпечити перевезення призовників до обласного збірного 
пункту у місто Дніпропетровськ за рахунок власних коштів згідно з 
графіком надання автотранспорту (додаток 4); 

 

6.2 забезпечити виділення технічного й обслуговуючого персоналу для 
роботи на призовній дільниці Дзержинсько-Довгинцівського 
об’єднаного районного військового комісаріату зі збереженням за 
ними місця роботи, займаної посади та середньомісячного заробітку 
на період з 18.09.2014 по 31.12.2014 (додаток 5); 

 

6.3 забезпечити своєчасну явку на призовну дільницю призовників з 
числа працюючих з характеристиками та іншими  документами, 
необхідними для пред'явлення призовній комісії; 



 

 

 

6.4 організувати відповідно до чинного законодавства своєчасне:  

6.4.1 звільнення з місця роботи громадян, які підлягають призову  

на строкову військову службу, з виплатою вихідної допомоги у 
розмірі двох мінімальних заробітних плат; 

6.4.2 звільнення від роботи осіб, які викликаються військовим 
комісаріатом і виконують обов'язки, пов'язані з призовом на 
військову службу, або направляються на амбулаторне чи стаціонарне 
лікування (медичний огляд), зі збереженням за ними місця роботи, 
займаної посади і середньої заробітної плати. 

 

7. КП «Послуга» (Холявка А.Ю.), ТОВ «Житлосервіс-КР» (Кабако-     ва 
Т.В.) та ТОВ «Комбінат благоустрою» (Мала К.В.) забезпечити 
оповіщення призовників шляхом вручення повісток військового 
комісаріату.  

 

8. Довгинцівському РВ КМУ ГУМВС України в Дніпропетровській 
області (Назаренко М.М.) рекомендувати: 

 

8.1 забезпечити на призовній дільниці чергування наряду міліції у 
денний час та відповідно до графіку відправлення призовників до 
обласного збірного пункту - з 18.09.2014 по 31.12.2014;  

 

8.2 проводити в установленому законом порядку: 

8.2.1 розшук, затримання та доставку до військового 
комісаріату громадян, які ухиляються від виконання військового 
обов'язку; 

8.2.2 розшук і виклик призовників, які не з'явилися за 

повістками  військового комісаріату на призовну дільницю без 
поважних причин. 

 

 9. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на 
військового комісара Дзержинсько-Довгинцівського об’єднаного рай-

онного військового комісаріату Василенка І.Б., контроль – на 
заступника голови ради з питань діяльності виконавчого органу  
Яковченка І.А.  

 
  
 
В.О. ГОЛОВИ РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ – 
ЗАСТУПНИК  ГОЛОВИ  РАЙОННОЇ  

В МІСТІ РАДИ      І.М. СТОРОЖУК 

 
 

 
 
 
 

 



 
 
 

Додаток 1  
до рішення  виконкому 

районної в місті ради 

від 17.09.2014 № 494 
 
 

С К Л А Д  

районної призовної комісії  
 

ЯКОВЧЕНКО І.А. – заступник голови ради з питань діяльності   
виконавчого органу, голова комісії 

 

ВАСИЛЕНКО І.Б. – військовий комісар Дзержинсько-Довгинців-
ського об’єднаного районного військового 

комісаріату, заступник голови комісії 
 

ГОЛОВЕЦЬКИЙ А.І. – заступник начальника Довгинцівського ра-
йонного відділу КМУ ГУМВС України в Дні-
пропетровській області, заступник голови 

комісії 
 

ДЕХТЯРЕНКО О.І. – лікар КУ «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги № 5» Криворізької міської ради» 

 

ПЕТРОВА О.В. – медична сестра КУ «Центр первинної медико-

санітарної допомоги № 5» Криворізької місь-
кої ради» 

 

ЮЩЕНКО О.А. – методист методичного кабінету відділу освіти 
виконкому Довгинцівської районної в місті 

ради 

 

 

Члени комісії /дублери/: 

 

БАРАНЕНКО С.І. – начальник штабу Довгинцівського районного 
відділу КМУ ГУМВС України в Дніпропет-
ровській області 
 

МАЗУРЕНКО В.А. – провідний спеціаліст Дзержинсько-Довгин-
цівського об’єднаного районного військового 
комісаріату 

 

МАЦЕНКО Л.С. – лікар – терапевт КУ «Центр первинної меди-
ко-санітарної допомоги № 5» Криворізької 
міської ради» 

 

 

 
 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ    О.О. ГИЖКО 



 
 

Додаток 2  
до рішення  виконкому 
районної в місті ради 

від 17.09.2014 № 494 

 

СКЛАД 
військово-лікарської комісії призовної дільниці  

Дзержинсько-Довгинцівського об’єднаного районного  
військового комісаріату 

 

№ 
з/
п 

Посада П.І.Б. Місце роботи 

1 2 3 4 

1. Старший 

лікар 

ДЕХТЯРЕНКО О.І. 

 

 
дублер 

Центр первинної медико-сані-

тарної допомоги №5 Криворізь-

кої міської ради 

 

Центр первинної медико-сані-
тарної допомоги №5 Криворізь-
кої міської ради 

 

2. Отоларинголог КОРОЛЬ М.В.  
 
 
 

дублер   
згідно з графіком 

КЗ «Криворізька міська лікарня 
№ 1» Дніпропетровської облас-
ної ради»  

 

КЗ «Криворізька міська лікарня 
№ 1» Дніпропетровської облас-
ної ради» 
 

3 Хірург МІЦУРА Д.І. 
 
 

 
дублер   
згідно з графіком 
 
дублер   
згідно з графіком 
 

дублер   
згідно з графіком 

Центр первинної медико-сані-
тарної допомоги №5 Криворізь-
кої міської ради 

 

Центр первинної медико-

санітарної допомоги №5 Кри-
ворізької міської ради 

 

КЗ «Криворізька міська лікарня 
№ 1» Дніпропетровської облас-
ної ради»  

 

КЗ «Криворізька міська лікарня 
№ 1» Дніпропетровської облас-

ної ради» 
 

4. Невропатолог ОВСЯННІКОВА В.Г 
 
 
 

дублер 
згідно з графіком 

КЗ «Криворізька міська лікарня 
№ 1» Дніпропетровської облас-
ної ради» 

 

КЗ «Криворізька міська лікарня 
№ 1» Дніпропетровської облас-
ної ради» 



1 2 3 4 

5. Стоматолог згідно з графіком 
 
 
 
 

дублер 
згідно з графіком 

КЗ «Криворізька міська стома-
тологічна поліклініка № 7» Дніп-
ропетровської обласної ради» 
 

 

КЗ «Криворізька міська стома-
тологічна поліклініка № 2» Дніп-
ропетровської обласної ради» 
 

6. Психіатр ДИНОВСЬКИЙ Г.Д. 
 
 
 

дублер 
згідно з графіком 

ОКЗ «Психоневрологічний дис-
пансер м. Кривого Рогу»  

 
 

ОКЗ «Психоневрологічний дис-
пансер м. Кривого Рогу»  

 

 
 

7. Офтальмолог ІВАНОВ А.Ф. 

 
 
 
 
 

дублер 
згідно з графіком 

КЗ «Криворізька міська лікарня 

№ 1» Дніпропетровської облас-
ної ради» 

 
 
 

КЗ «Криворізька міська лікарня 
№ 1» Дніпропетровської облас-
ної ради» 
 

8. Терапевт СТРИЖКОВА І.І. 
 
 
 
 

дублер   
згідно з графіком  

 
СВІРСЬКИЙ Ф.М. 
 
 
 
 

дублер   
згідно з графіком 

КУ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 5» Кри-
ворізької міської ради» 

 
 

КУ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 5» Кри-

ворізької міської ради» 

 
 

ДЗ «Відділкова лікарня станції 
Кривий Ріг – Головний»           
ДП «Придніпровська залізниця» 
 
 

 
 

ДЗ «Відділкова лікарня станції 

Кривий Ріг – Головний»           
ДП «Придніпровська залізниця» 
 
 

 

9 Старша 

медична 

сестра 

ПІЩАК В.О. 

 

 
 
 
 

дублер 

згідно з графіком 
 

КЗ «Криворізька міська лікарня 

№ 1» Дніпропетровської облас-

ної ради» 

 
 
 

КЗ «Криворізька міська лікарня 

№ 1» Дніпропетровської облас-
ної ради» 

 
 
 
 
 



1 2 3 4 

10 Медсестри ГОЛОВЧЕНКО П.М. 
 
 
 

 

дублер 

згідно з графіком 
 
 

МІКРЮКОВА Л.І. 

 

 
 
 
 
 

дублер 
згідно з графіком 
 

САВЕЛЬЄВА Л.П. 
 

 
 

ІГНАТЕНКО І.А. 
 
 

дублер 
згідно з графіком 
 
 

ПРОКОПЧУК О.В. 
 
 
 

РОГОЖКІНА І.П. 
 
 

КЗ «Криворізька міська лікарня 
№ 1» Дніпропетровської облас-
ної ради» 

 

 

КУ «Центр первинної медико-

санітарної допомоги № 5» Кри-
ворізької міської ради» 

 

КУ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 5» Кри-

ворізької міської ради» 

 

КУ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 5» Кри-
ворізької міської ради» 
 

ДЗ «Відділкова лікарня станції 
Кривий Ріг – Головний»           
ДП «Придніпровська залізниця» 
 

ОКЗ «Криворізький онкологіч-
ний диспансер» 
 

КЗ «Криворізька міська дитяча 
лікарня № 2» Дніпропетровської 
обласної ради 
 

КУ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 5» Кри-
ворізької міської ради» 
 

КЗ «Міська інфекційна лікарня» 
Дніпропетровської обласної ра-
ди» 
 

11 Секретар ПЕТРОВА О.В. 

 
 
 

СОЛЯНИК Г.С. 

КЗ «Криворізька міська лікарня 

№ 1» Дніпропетровської облас-
ної ради» 

 

КЗ «Криворізька міська лікарня 
№ 1» Дніпропетровської облас-
ної ради» 

 

12 Молодша 
медична 
сестра 

ІВАНОВА Л.Г. 
 
 
 

Дублер 

ШЕВЦОВА Г.К. 

КЗ «Криворізька міська дитяча 
лікарня № 2» Дніпропетровської 
обласної ради 
 

КЗ «Криворізька міська дитяча 

лікарня № 2» Дніпропетровської 

обласної ради 
 

Термін роботи медичної комісії : з 17.09.2014 по 31.12.2014 
 

 

КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ    О.О. ГИЖКО 
 

 



 
 
 
                                                                      Додаток 3 

до рішення  виконкому 

районної в місті ради 

від 17.09.2014 № 494 
 

 

 
Г Р А Ф І К 

 

засідань районної призовної комісії  
 
 

вересень - 19, 26; 
 
жовтень  - 03, 10, 17, 24, 31; 

 
листопад - 07, 14, 21, 28. 
 
 

Призовну дільницю розташувати в приміщенні Дзержинсько-
Довгинцівського об’єднаного районного військового комісаріату (вули-

ця Постишева, будинок № 14, будівля 2, другий поверх). Режим роботи 
призовної дільниці: з понеділка по п’ятницю - з 9.00 до 13.00. Початок 
засідань призовної комісії о 9.00. 
 
 
 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ    О.О. ГИЖКО 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 

Додаток 4 

до рішення  виконкому 

районної в місті ради 

від 17.09.2014 № 494 
 

 
Г Р А Ф І К 

надання автотранспорту (автобусів) для перевезення 
 призовників на обласний збірний пункт  

 
 

№ 
з/
п 

 

Найменування 
підприємства 

Кількість автобусів 

вересень жовтень листопад 

1. 
 

КП «Міський тролейбус» – 1 _ 

2. 
 
 
 

 

ВСП «Криворізька дирекція заліз-
ничних перевезень» ДП «Придні-
провська залізниця» 

 

– _ 1 

3. 
 

ПАТ НДПІ«Механобрчормет» – 1 _ 

 
 

Час подання автотранспорту - за узгодженням з районним 

військовим комісаріатом. 

 
 
 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ    О.О. ГИЖКО 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 

Додаток 5 

до рішення  виконкому 

районної в місті ради                                                                          

від 17.09.2014 № 494 
 

 
С П И С О К 

 

підприємств та установ, які забезпечують виділення технічного 
 і обслуговуючого персоналу для роботи на призовній дільниці 

Дзержинсько-Довгинцівського об’єднаного районного військового 

комісаріату під час проведення призову на строкову військову службу 
 

 

№ 

з/п 
Найменування підприємств та установ 

Кількість 

технічних 

робітників 
 

1. 
 

ВСП «Криворізька пасажирська вагонна дільниця 
№ 2» ДП «Придніпровська залізниця» 

 

1 
 

2. ВСП «Криворізька дирекція залізничних перевезень» 
ДП «Придніпровська залізниця» 

 

1 
 

3. 
 

ВСП «Криворізьке локомотивне депо» ДП «Придні-
провська залізниця» 

 

1 
 
 

4. ПАТ «ХайдельбергЦемент Україна» 

 

1 

 

5. КП «Міський тролейбус» 

 

1 

 
 
 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ    О.О. ГИЖКО 

 

 
 

 
 


